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Z budynku przy ul. Sienkiewicza zostały właściwie tylko
zewnętrzne mury. Ekipa budowlana układa w nich właśnie
nowe fundamenty i stropy, a na finale ułoży dach z tarasem
widokowym.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=272
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=272
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Wizualizacja budynku fabrycznego przy ul.
Sienkiewicza 61a po zakończonym remoncie

Przy ul. Sienkiewicza 61A trwa mocno już zaawansowana
przebudowa XIX-wiecznego gmachu. Widok robi niesamowite
wrażenie, bo fabryka widoczna z pasażu Schillera została
praktycznie „wypatroszona” z wnętrz. Zostały same mury. 

– Ekipa budowlana zdemontowała zużyte elementy w złym
stanie i układa je od nowa. Jest już gotowa część
fundamentów oraz stropów. W parterze budynku została
wybita brama, poprowadzi tędy nowy pasaż, którym
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dojdziemy do ulicy Nawrot oraz do Piotrkowskiej. Przy ścianie
szczytowej fabryki od strony pasażu Schillera przygotowane
są także fundamenty pod nową wieżę widokową z windą –
opowiada Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu
Inwestycji Miejskich.

Windą wjedziemy prosto na zielony taras na dachu. Będzie to
zarówno punkt widokowy, jak i ogólnodostępna przestrzeń, na
której przyszli najemcy lokali będą mogli wystawić stoliki
sezonowych ogródków. Na niższych kondygnacjach fabryki
zostaną urządzone biura.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017
roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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